CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CS ĐTTP VỀ KT-MT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày 30 tháng 7 năm 2020

BÁO CÁO, ĐỀ XUẤT

	Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
	Tên tôi là: Vũ Thái Sơn
	Cấp bậc: Thiếu úy                      Chức vụ: Cán bộ
Đơn vị: Đội CSĐTTP về KT-MT
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Công an huyện về việc tăng cường công tác nắm tình hình quản lý địa bàn xã Bồ Đề, huyện Bình Lục, tôi xin báo cáo, đề xuất một việc như sau:
Tại khu vực chợ xã Bồ Đề, huyện Bình Lục, tôi phát hiện một xe mô tô BKS: 90H4-9789 do anh TrẦn Hữu Việt (sinh năm: 1988, HKTT: Thôn 4, Bồ Đề, Bình lục, Hà Nam) điều khiển dừng đỗ để bán sản phẩm thịt lợn cho người dân. Bước đầu xác định phương tiện xe mô  tô trên không đảm bảo vệ sinh thú y trong quá trình vận chuyển sản phẩm thịt lợn.
Đề xuất Lãnh đạo Công an huyện chỉ đạo đội CSĐTTP về KT-MT xây dựng kế hoạch xác minh hành vi vi phạm của anh Việt theo quy định.
Vậy tôi báo cáo Lãnh đạo Công an huyện biết và xin ý kiến chỉ đạo./.
	LÃNH ĐẠO CÔNG AN HUYỆN

Trung tá Cao Trọng Nghĩa
	ĐỘI TRƯỞNG

Vũ Thanh Bình
	CÁN BỘ BÁO CÁO

Vũ Thái Sơn